

John Winther Holding ApS
Smedevej 7, 7430 Ikast

CVR-nr. 25 57 63 49

Årsrapport

2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 26. juni 2024

John Winther
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet	John Winther Holding ApS Smedevej 7 7430 Ikast
	CVR-nr.: 25 57 63 49 Stiftet: 15. august 2000 Hjemsted: Ikast-Brande Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	John Winther
Revision	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Thrigesvej 3 7430 Ikast

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet er formuepleje mv.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 42 t.kr. mod 1.056 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Andre eksterne omkostninger	-14.000	-12.500
Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	0	1.063.246
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	0	60.934
Andre finansielle indtægter	133.807	4.528
Øvrige finansielle omkostninger	-65.439	-62.613
Resultat før skat	54.368	1.053.595
1 Skat af årets resultat	-12.034	2.090
Årets resultat	42.334	1.055.685
 Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	0	-596.527
Overføres til overført resultat	42.334	1.652.212
Disponeret i alt	42.334	1.055.685

Balance 31. december

Aktiver		<u>2023</u>	<u>2022</u>
Note			
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavende selskabsskat	0	8.090
2	Andre tilgodehavender	<u>3.991.567</u>	<u>3.846.387</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>3.991.567</u>	<u>3.854.477</u>
	Likvide beholdninger	<u>1.725</u>	<u>1.725</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>3.993.292</u>	<u>3.856.202</u>
	Aktiver i alt	<u>3.993.292</u>	<u>3.856.202</u>

Balance 31. december

Passiver		<u>2023</u>	<u>2022</u>
Note			
Egenkapital			
	Virksomhedskapital	125.000	125.000
	Overført resultat	2.135.500	2.093.166
	Egenkapital i alt	<u>2.260.500</u>	<u>2.218.166</u>
Gældsforpligtelser			
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	5.125	5.125
	Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	22.207	21.353
	Selskabsskat	6.034	0
3	Anden gæld	1.699.426	1.611.558
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.732.792</u>	<u>1.638.036</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>1.732.792</u>	<u>1.638.036</u>
	Passiver i alt	<u>3.993.292</u>	<u>3.856.202</u>
4	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
5	Eventualposter		

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2022	125.000	596.527	440.954	1.162.481
Resultatandel	0	-596.527	1.652.212	1.055.685
Egenkapital 1. januar 2023	125.000	0	2.093.166	2.218.166
Resultatandel	0	0	42.334	42.334
	125.000	0	2.135.500	2.260.500

Noter

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
1. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	12.034	-2.090
	<u>12.034</u>	<u>-2.090</u>

2. Andre tilgodehavender

Af andre tilgodehavender forfalder 1.848 t.kr. til betaling senere end 1 år.

3. Anden gæld

Af anden gæld udgør 1.684 t.kr. lån mod 1.606 t.kr. sidste år.

4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.

5. Eventualposter

Eventualaktiver

Ingen.

Eventualforpligtelser

Der er afgivet selskyldnerkaution overfor 3. mands engagement med pengeinstitut. Pr. 31. december 2023 er kautionen maskimeret til 13.800 t.kr. Gælden er pr. 31. december 2023 7.965 t.kr.